5523

)~

Vikan.
Tampon, Dures, 245 mm,

Dur

Eliminez les marques tenaces sur les murs et les sols a I'aide de ce tampon trés
abrasif. Compatible avec les supports pour tampon a main et a manche. Non
conforme a la réglementation FDA.

1/2



Données techniques
Article Numéro
Type de fibres
Matériau

Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact
alimentaire’

Matériau agréé FDA (CFR 21)"

Satisfait a la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006
Complies with California Proposition 65

PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement
Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids sac (Symbole de recyclage « 4 », Polyethyléne Basse
Densité (PEBD))

Tare total

Poids brut

Métre cube

Température de stérilisation recommandée (autoclave)
Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)
Température d'utilisation min.?

PH min. en concentration d’utilisation

PH max. en concentration d’utilisation

Code GTIN-13

Code de marchandise

Pays d’origine

La densité du matériau et les dimensions peuvent varier sur ce produit.

212

5523
Dur
100% Polyester

Non

Non

Oui

Oui

Non

10 Pcs.
2130 Pcs.
150 Pcs.
260 mm
245 mm
110 mm
245 mm
115 mm
25 mm
0,05 kg
0,001 kg

0,001 kg

0,05 kg
0,000704 M3
100 °C

93 °C

-20 °C

2 pH

10,5 pH
5705020055232
68053000

Sweden



