## Tampon, Dures, 245 mm, Dur





Éliminez les marques tenaces sur les murs et les sols à l'aide de ce tampon très abrasif. Compatible avec les supports pour tampon à main et à manche. Non conforme à la réglementation FDA.

## **Données techniques**

Article Numéro	5523
Type de fibres	Dur
Matériau	100% Polyester
Conforme au 1935/2004 (CE) sur les matériaux agréés contact alimentaire <sup>1</sup>	Non
Matériau agréé FDA (CFR 21)¹	Non
Satisfait à la réglementation REACH (CE) n° 1907/2006	Oui
Complies with California Proposition 65	Oui
PFAS, Phtalates et BPA ajoutés volontairement	Non
Quantité par Carton	10 Pcs.
Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)	2130 Pcs.
Quantité par couche (Pallette)	150 Pcs.
Colis Longueur	260 mm
Colis Largeur	245 mm
Colis Hauteur	110 mm
Longueur	245 mm
Largeur	115 mm
Hauteur	25 mm
Poids net	0,05 kg
Poids sac (Symbole de recyclage « 4 », Polyethylène Basse Densité (PEBD))	0,001 kg
Tare total	0,001 kg
Poids brut	0,05 kg
Mètre cube	0,000704 M3
Température de stérilisation recommandée (autoclave)	100 °C
Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)	93 °C
Température d'utilisation min. <sup>3</sup>	-20 °C
PH min. en concentration d'utilisation	2 pH
PH max. en concentration d'utilisation	10,5 pH
Code GTIN-13	5705020055232
Code de marchandise	68053000
Pays d'origine	Sweden

La densité du matériau et les dimensions peuvent varier sur ce produit.